

# Fadølsservice Midtjylland ApS

Industrivej 32  
7470 Karup J

Årsrapport  
27. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2017**

---

**Jesper Germann Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Fadølsservice Midtjylland ApS  
                                  Industrivej 32  
                                  7470 Karup J

                                  CVR-nr:                 37034770  
                                  Regnskabsår:         27/08/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået i salg af salg øl og sodavand, samt udljening af barudstyr, samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets overskud på 195 tkr. for meget tilfredsstillende henset til der er tale om et etableringsår.

Ledelsen har lagt en investeringsplan med henblik på at udvide produktsortimentet i selskabet. Foreliggende budgetter og perioderegnskaber viser denne plan overholdes, og giver sig udtryk i en fortsat positiv udvikling også i 2017.

Ledelsen forventer et overskud i 2017 i størrelsen 2-400 tkr.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 27. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>677.497</b>
Personaleomkostninger .....	1	-321.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-72.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>283.096</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.236
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.165
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>261.167</b>
Skat af årets resultat .....	2	-66.213
<b>Årets resultat .....</b>		<b>194.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		194.954
<b>I alt .....</b>		<b>194.954</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		383.669
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>383.669</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>383.669</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		500.165
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>500.165</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		380.397
Andre tilgodehavender .....		47.590
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>427.987</b>
Likvide beholdninger .....		30.549
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>958.701</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.342.370</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		194.954
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>244.954</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		66.213
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>66.213</b>
Ansvarlig lånekapital .....		500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>500.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		367.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		163.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>531.203</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.031.203</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.342.370</b>

# Egenkapitalopgørelse 27. aug 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Årets resultat .....	0	194.954	194.954
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	50.000	0	50.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	194.954	244.954

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	299.970
Andre omkostninger til social sikring	21.772
	<u>321.742</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede i året	<u>1</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	66.213
	<u>66.213</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Tilgang	456.419
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>456.419</u></b>
Årets afskrivning	72.750
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>72.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>383.669</u></b>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ansvarligt lån	500.000	0	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Borch Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.